
下山地区線ダイヤ案(月～金曜日運行)

１、月・水・木曜日運行は、３便目のダイヤを早め「市民病院バス停」及び「岡崎げんき館前バス停」で、他の路線バスへの乗り継ぎ時間に余裕のあるダイヤとする。

２、火・金曜日運行は、３便目の出発時間を診療時間中(10時30分)に変更し、診療後の帰宅便を２便とする。

３、火・金曜日運行は、診察可能時間を1時間30分及び３時間との運行とする。そのため、５便目の北部診療所出発時間を12時00分に設定する。
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桃ケ久保 6:40 岡崎げんき館前 7:40 桃ケ久保 8:57 岡崎げんき館前 9:55 桃ケ久保 11:12 岡崎げんき館前 13:00 桃ケ久保 15:40 岡崎げんき館前 17:30

冨尾東 6:41 1 1.3 洞町 7:45 5 1.5 冨尾東 8:58 1 1.3 洞町 10:00 5 1.5 冨尾東 11:13 1 1.3 洞町 13:05 5 1.5 冨尾東 15:41 1 1.3 洞町 17:35 5 1.5

冨尾西 6:43 2 1.0 市民病院 7:52 7 2.5 冨尾西 9:00 2 1.0 市民病院 10:07 7 2.5 冨尾西 11:15 2 1.0 市民病院 13:12 7 2.5 冨尾西 15:43 2 1.0 市民病院 17:42 7 2.5

保久 6:48 5 2.0 豊田鉄工前 8:05 13 8.5 保久 9:05 5 2.0 豊田鉄工前 10:20 13 8.5 保久 11:20 5 2.0 豊田鉄工前 13:25 13 8.5 保久 15:48 5 2.0 豊田鉄工前 17:55 13 8.5

団地前 6:50 2 0.9 中伊西 8:06 1 1.0 団地前 9:07 2 0.9 中伊西 10:21 1 1.0 団地前 11:22 2 0.9 中伊西 13:26 1 1.0 団地前 15:50 2 0.9 中伊西 17:56 1 1.0

外山 6:53 3 1.9 中伊峠 8:07 1 0.6 外山 9:10 3 1.9 中伊峠 10:22 1 0.6 外山 11:25 3 1.9 中伊峠 13:27 1 0.6 外山 15:53 3 1.9 中伊峠 17:57 1 0.6

一色 6:55 2 1.0 中伊 8:10 3 1.7 一色 9:12 2 1.0 中伊 10:25 3 1.7 一色 11:27 2 1.0 中伊 13:30 3 1.7 一色 15:55 2 1.0 中伊 18:00 3 1.7

中伊 6:59 4 2.0 一色 8:14 4 2.0 中伊 9:16 4 2.0 一色 10:29 4 2.0 中伊 11:31 4 2.0 一色 13:34 4 2.0 中伊 15:59 4 2.0 一色 18:04 4 2.0

中伊峠 7:02 3 1.7 外山 8:16 2 1.0 中伊峠 9:19 3 1.7 外山 10:31 2 1.0 中伊峠 11:34 3 1.7 外山 13:36 2 1.0 中伊峠 16:02 3 1.7 外山 18:06 2 1.0

中伊西 7:03 1 0.6 団地前 8:19 3 1.9 中伊西 9:20 1 0.6 団地前 10:34 3 1.9 中伊西 11:35 1 0.6 団地前 13:39 3 1.9 中伊西 16:03 1 0.6 団地前 18:09 3 1.9

豊田鉄工前 7:04 1 1.0 保久 8:21 2 0.9 豊田鉄工前 9:21 1 1.0 保久 10:36 2 0.9 豊田鉄工前 11:36 1 1.0 保久 13:41 2 0.9 豊田鉄工前 16:04 1 1.0 保久 18:11 2 0.9

市民病院 7:16 12 8.5 冨尾西 8:26 5 2.0 市民病院 9:33 12 8.5 冨尾西 10:41 5 2.0 市民病院 11:48 12 8.5 冨尾西 13:46 5 2.0 市民病院 16:16 12 8.5 冨尾西 18:16 5 2.0

洞町 7:23 7 2.5 冨尾東 8:28 2 1.0 洞町 9:40 7 2.5 冨尾東 10:43 2 1.0 洞町 11:55 7 2.5 冨尾東 13:48 2 1.0 洞町 16:23 7 2.5 冨尾東 18:18 2 1.0

岡崎げんき館前 7:28 5 1.5 桃ケ久保 8:29 1 1.3 岡崎げんき館前 9:45 5 1.5 桃ケ久保 10:44 1 1.3 岡崎げんき館前 12:00 5 1.5 桃ケ久保 13:49 1 1.3 岡崎げんき館前 16:28 5 1.5 桃ケ久保 18:19 1 1.3
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桃ケ久保 6:40 岡崎げんき館前 7:40 北部診療所 10:30 豊田鉄工前 11:06 北部診療所 12:00 豊田鉄工前 13:25 桃ケ久保 15:40 岡崎げんき館前 17:30

冨尾東 6:41 1 1.3 洞町 7:45 5 1.5 ＪＡ形埜支店 10:31 1 0.4 中伊西 11:07 1 1.0 ＪＡ形埜支店 12:01 1 0.4 中伊西 13:26 1 1.0 冨尾東 15:41 1 1.3 洞町 17:35 5 1.5

冨尾西 6:43 2 1.0 市民病院 7:52 7 2.5 冨尾西 10:37 6 2.9 中伊峠 11:08 1 0.6 冨尾西 12:07 6 2.9 中伊峠 13:27 1 0.6 冨尾西 15:43 2 1.0 市民病院 17:42 7 2.5

保久 6:48 5 2.0 豊田鉄工前 8:05 13 8.5 冨尾東 10:39 2 1.0 中伊 11:11 3 1.7 冨尾東 12:09 2 1.0 中伊 13:30 3 1.7 保久 15:48 5 2.0 豊田鉄工前 17:55 13 8.5

団地前 6:50 2 0.9 中伊西 8:06 1 1.0 桃ケ久保 10:42 3 1.3 一色 11:15 4 2.0 桃ケ久保 12:12 3 1.3 一色 13:34 4 2.0 団地前 15:50 2 0.9 中伊西 17:56 1 1.0

外山 6:53 3 1.9 中伊峠 8:07 1 0.6 冨尾東 10:43 1 1.3 外山 11:17 2 1.0 冨尾東 12:13 1 1.3 外山 13:36 2 1.0 外山 15:53 3 1.9 中伊峠 17:57 1 0.6

一色 6:55 2 1.0 中伊 8:10 3 1.7 冨尾西 10:45 2 1.0 団地前 11:20 3 1.9 冨尾西 12:15 2 1.0 団地前 13:39 3 1.9 一色 15:55 2 1.0 中伊 18:00 3 1.7

中伊 6:59 4 2.0 一色 8:14 4 2.0 保久 10:50 5 2.0 保久 11:22 2 0.9 保久 12:20 5 2.0 保久 13:41 2 0.9 中伊 15:59 4 2.0 一色 18:04 4 2.0

中伊峠 7:02 3 1.7 外山 8:16 2 1.0 団地前 10:52 2 0.9 冨尾西 11:27 5 2.0 団地前 12:22 2 0.9 冨尾西 13:46 5 2.0 中伊峠 16:02 3 1.7 外山 18:06 2 1.0

中伊西 7:03 1 0.6 団地前 8:19 3 1.9 外山 10:55 3 1.9 冨尾東 11:29 2 1.0 外山 12:25 3 1.9 冨尾東 13:48 2 1.0 中伊西 16:03 1 0.6 団地前 18:09 3 1.9

豊田鉄工前 7:04 1 1.0 保久 8:21 2 0.9 一色 10:57 2 1.0 桃ケ久保 11:30 1 1.3 一色 12:27 2 1.0 桃ケ久保 13:49 1 1.3 豊田鉄工前 16:04 1 1.0 保久 18:11 2 0.9

市民病院 7:16 12 8.5 冨尾西 8:26 5 2.0 中伊 11:01 4 2.0 冨尾東 11:33 3 1.3 中伊 12:31 4 2.0 市民病院 16:16 12 8.5 冨尾西 18:16 5 2.0

洞町 7:23 7 2.5 冨尾東 8:28 2 1.0 中伊峠 11:04 3 1.7 冨尾西 11:35 2 1.0 中伊峠 12:34 3 1.7 洞町 16:23 7 2.5 冨尾東 18:18 2 1.0

岡崎げんき館前 7:28 5 1.5 桃ケ久保 8:29 1 1.3 中伊西 11:05 1 0.6 ＪＡ形埜支店 11:41 6 2.9 中伊西 12:35 1 0.6 岡崎げんき館前 16:28 5 1.5 桃ケ久保 18:19 1 1.3

冨尾東 8:32 3 1.3 豊田鉄工前 11:06 1 1.0 北部診療所 11:42 1 0.4 豊田鉄工前 12:36 1 1.0

冨尾西 8:34 2 1.0

ＪＡ形埜支店 8:40 6 2.9

北部診療所 8:41 1 0.4
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